様式第92号(第19条関係)

鉱泉浴場の経営開始(異動・廃止)申告書

年　　月　　日

彦根市長　　様

申 告 者
　住  所
(所在地)
氏  名
(名  称)　　　　　 　　　　　　　　　印
　個人番号または法人番号

下記のとおり鉱泉浴場の経営を開始(異動・廃止)しましたから、彦根市市税条例第147条の規定に基づき申告します。

記

1　経営開始(異動・廃止)年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

2　名称または屋号

3　鉱泉浴場の所在地

※　処置経過
	指定年月日
	指定番号
	証票番号

※　印鑑は、届出者において記入を要しない。